AVISO N.º 001/2012/FADESP – Concurso CDP/Guarda Portuário

A FUNDAÇÃO DE AMPARO E DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA - FADESP, após avaliação
dos documentos entregues pelos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição, e tendo
em vista a realização de Concurso Público para guarda portuário da Companhia Docas do Pará
(CDP), Edital de Abertura n° 02/2012/CDP, torna público o DEFERIMENTO da isenção taxa de
inscrição dos seguintes candidatos:

    NOME

1. ATHOS TELES TEIXEIRA BARROS
2. CARLOS ALBERTO EVANGELISTA SANTOS
3. CASSIO DA LUZ VIDAL
4. CHARLES DA LUZ VIDAL
5. CINTIA LIMA DOS SANTOS
6. CLODOALDO LIVRAMENTO
7. DENIVALDO PEREIRA MACHADO
8. EMERSON DAS DORES SANTOS
9. EVELYN RUTH GUEDES PARDAL
10. GILMARA DA COSTA GONÇALVES REIS
11. JACQUELINE FARIAS RIBEIRO
12. JOAO CLEBER DA LUZ VIDAL
13. LEANDRO JUNIOR CUNHA DE OLIVEIRA
14. MARIA LUIZA DO S M PEREIRA
15. PAMELA RENATA
16. SAMUEL DOS SANTOS REIS
17. WANESA DA SILVA CABRAL

O candidato que obteve a isenção de taxa de inscrição deverá cadastrar sua inscrição, como os
demais candidatos inscritos no concurso, até o dia 23/10/2012, sob pena de perder a isenção. No
mesmo período informado aos demais candidatos inscritos no concurso, o candidato isento de taxa
de inscrição, deverá imprimir seu cartão de inscrição onde constará o local e data de realização da
prova objetiva do concurso.

O candidato que solicitou isenção de inscrição dentro do prazo e enviou a respectiva documentação,
conforme subitem 5.3 do Edital de Abertura, e não foi contemplado com a isenção, pode recorrer
conforme item 11 do Edital de Abertura.

Belém, 04 de Outubro de 2012